

NÕUKOGU OTSUS (ÜVJP) 2022/2432,**12. detsember 2022,****millega muudetakse otsust 2014/145/ÜVJP, mis käsitleb piiravaid meetmeid seoses Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustava või ohustava tegevusega**

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Liidu lepingut, eriti selle artiklit 29,

võttes arvesse liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindaja ettepanekut

ning arvestades järgmist:

- (1) Nõukogu võttis 17. märtsil 2014 vastu otsuse 2014/145/ÜVJP ⁽¹⁾.
- (2) Liit toetab endiselt vankumatult Ukraina suveräänsust ja territoriaalset terviklikkust.
- (3) Iraan toetab sõjaliselt Venemaa provotseerimata ja põhjendamatut agressioonisõda Ukraina vastu. Olukorra tõsidust arvesse võttes leiab nõukogu, et otsuse 2014/145/ÜVJP lisas esitatud selliste isikute, üksuste ja asutuste loetellu, kelle suhtes kohaldatakse piiravaid meetmeid, tuleks lisada neli isikut ja neli üksust, kes on seotud mehitamata õhusõidukite väljatöötamise ja Venemaale tarnimisega.
- (4) Teatavate meetmete rakendamiseks on vaja täiendavaid liidu meetmeid.
- (5) Otsust 2014/145/ÜVJP tuleks seetõttu vastavalt muuta,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE:

Artikkel 1

Otsuse 2014/145/ÜVJP lisa muudetakse vastavalt käesoleva otsuse lisale.

*Artikkel 2*Käesolev otsus jõustub selle *Euroopa Liidu Teatajas* avaldamise päeval.

Brüssel, 12. detsember 2022

*Nõukogu nimel**eesistuja*

J. BORRELL FONTELLES

⁽¹⁾ Nõukogu 17. märtsi 2014. aasta otsus 2014/145/ÜVJP, mis käsitleb piiravaid meetmeid seoses Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustava või ohustava tegevusega (ELT L 78, 17.3.2014, lk 16).

Otsuse 2014/145/ÜVJP lisas esitatud isikute, üksuste ja asutuste loetellu lisatakse järgmised isikud ja üksused:

Isikud

	Nimi	Identifitseerimisandmed	Põhjendused	Loetellu kandmise kuupäev
„1268.	Yousef ABOUTALEBI يوسف ابوطالبى	Sünniaeg: 29.5.1983 Kodakondsus: Iraani Sugu: mees Ametikoht: Oje Parvaz Mado Nafar Company (Mado) tegevdirektor	Yousef Aboutalebi on tegevdirektor Iraanis asuvas ELi loetellu kantud ettevõttes Oje Parvaz Mado Nafar Company (Mado), mis on spetsialiseerunud mehitamata õhusõidukite komponentide tootmisele ning kommertskaupade impordile ja ekspordile. Mado on seotud islami revolutsioonilise kaardiväega (IRGC). Aboutalebi hankis Mado kaudu mehitamata õhusõidukite mootoreid, mis olid mõeldud IRGC ja IRGCga seotud üksuste sõjaliseks kasutuseks. Mado toodetud mootoreid leiti Iraani Shahed-136 mehitamata õhusõidukitest, mida Venemaa Föderatsioon on kasutanud Ukraina-vastases agressioonisõjas. Seetõttu toetab Yousef Aboutalebi Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022
1269.	Ali Reza BALALI علي رضا بلالي	Kodakondsus: Iraani Sugu: mees Auaste: brigaadikindral Ametikoht: islami revolutsioonilise kaardiväe (IRGC) ohvitser ning selle õhu- ja kosmosejõudude juhataja Amir Ali Hajizadehi nõunik	Brigaadikindral Ali Reza Balali on islami revolutsioonilise kaardiväe (IRGC) ohvitser ja ELi loetellu kantud IRGC õhu- ja kosmosejõudude (IRGC AF) juhataja Amir Ali Hajizadehi nõunik. Balali korraldas ja reklaamis 2022. aasta augustis Iraanis Kāshānis üritust sõjaväeliste mehitamata õhusõidukite esitlemiseks ja nendega seotud väljaõppeks, kuhu olid kutsutud ja kus osalesid Venemaa relvajõud. Sellega toetas ta Venemaa vägesid Iraani mehitamata õhusõidukite kasutamisel Venemaa Ukraina-vastases agressioonisõjas. Seetõttu toetab brigaadikindral Ali Reza Balali Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022

	Nimi	Identifitseerimisandmed	Põhjendused	Loetellu kandmise kuupäev
1270.	Abdollah MEHRABI عبدالله مهرابی	Sünniaeg: 22.12.1961 Kodakondsus: Iraani Sugu: mees Auaste: brigaadikindral Ametikoht: islami revolutsioonilise kaardiväe õhu- ja kosmosejõudude (IRGC ASF) teadusuuringute ja isemajandamise džihaadi organisatsiooni (Research and Self-Sufficiency Jihad Organization) juht	Brigaadikindral Abdollah Mehrabi on islami revolutsioonilise kaardiväe (IRGC ASF) teadusuuringute ja isemajandamise džihaadi organisatsiooni juht ning ELi loetellu kantud Oje Parvaz Mado Nafar Company (Mado) endine kaasomanik. Mehrabi on hankinud Madolt mehitamata õhusõidukite mootoreid IRGC ASF teadusuuringute ja isemajandamise džihaadi organisatsiooni kasutamiseks. Mado toodetud mootoreid leiti Iraani Shahed-136 mehitamata õhusõidukitest, mida Venemaa Föderatsioon kasutas Ukraina-vastases agressioonisõjas. Seetõttu toetab brigaadikindral Abdollah Mehrabi Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022
1271.	Hamid VAHEDI حمید واحدی	Kodakondsus: Iraani Sugu: mees Auaste: brigaadikindral Ametikoht: Iraani õhujõudude ülemjuhataja	Brigaadikindral Hamid Vahedi on Iraani õhujõudude ülemjuhataja. Sellel ametikohal osaleb ta Iraani mehitamata õhusõidukite programmiga seotud otsuste, mehitamata õhusõidukite ekspordi alaste otsuste ja selles valdkonnas Venemaa Föderatsiooniga tehtava kaitsekoostööga seotud otsuste tegemisel, mis kõik on viinud selleni, et Venemaa Föderatsioon kasutab Ukraina-vastases agressioonisõjas Iraani mehitamata õhusõidukeid. Seetõttu toetab brigaadikindral Hamid Vahedi Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022“

Üksused

	Nimi	Identifitseerimisandmed	Põhjendused	Loetellu kandmise kuupäev
„122.	Design and Manufacturing of Aircraft Engines (DAMA) طراحی و ساخت موتور هواپیما	Aadress: Shishesh Mina Street, Karaj Special Road, Tehran, Iran Registreerimisnumber: 14005160213 Peamine tegevuskoht: Iraan	Design and Manufacturing of Aircraft Engines (DAMA) on Iraani äriühing. DAMA osaleb islami revolutsioonilise kaardiväe õhu- ja kosmosejõudude (IRGC ASF) omanduses oleva Iraani mehitamata õhusõidukite programmi Shahed-171 teadus-, arendus- ja tootmistevõttes. DAMA on varifirma, mis korraldas varjatud hankeid Iraani kaitse- ja relvajõudude logistilise toe ministriumiga (MODAFI) seotud üksusele Iran's Aircraft Manufacturing Industries (HESA). Iraan on müünud Venemaa Föderatsioonile mitut liiki mehitamata õhusõidukeid, sealhulgas DAMA väljatöötatud Shahed-171. Venemaa Föderatsioon kasutas Shahed-171 droone Ukraina-vastases agressioonisõjas. Seetõttu toetab DAMA materiaalselt Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022

	Nimi	Identifitseerimisandmed	Põhjendused	Loetellu kandmise kuupäev
123.	Islamic Revolutionary Guard Corps Research and Self-Sufficiency Jihad Organization (IRGC SSJO) (islami revolutsioonilise kaardiväe teadusuuringute ja isemajandamise džihaadi organisatsioon) سازمان جهاد خودکفایی و تحقیقات سپاه	Aadress: Teheran ja Isfahan, Iraan Üksuse liik: sõjalise sektori töövõtja Registreerimiskoht: Teheran, Iraan Registreerimise kuupäev: 1993 Peamine tegevuskoht: Iraan Seotud üksused: islami revolutsiooniline kaardivägi (IRGC)	Islami revolutsioonilise kaardiväe teadusuuringute ja isemajandamise džihaadi organisatsioon (Islamic Revolutionary Guard Corps Research and Self-Sufficiency Jihad Organisation (IRGC SSJO)) on teadus- ja arendusüksus, mis arendab ja toodab georadareid, sidesüsteeme, relvi, lahingusõidukeid ja elektroonilisi kübersõjaseadmeid. IRGC SSJO on islami revolutsioonilise kaardiväe (IRGC) osana osalenud teadus- ja arendustegevuses ning hangetes, mis on seotud Iraani mehitamata õhusõidukite arendamisega, millest osasid kasutab Venemaa Föderatsioon Ukraina-vastases agressioonisõjas. Seetõttu toetab IRGC SSJO materiaalselt Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022
124.	Oje Parvaz Mado Nafar Company (Mado) (شرکت اوژه پرواز مادو نفر مادو) teise nimega Owj Parvaz Mado Nafar Company LLC	Aadress: Qom, No. 1106, 11 Hemmat Corner, Hemmat Square, Hemmat Boulevard, Shokuhieh Industrial Town, Qom Province, 3718116354, Iran	Oje Parvaz Mado Nafar Company (Mado) on Iraanis asuv äriühing, mis on spetsialiseerunud mehitamata õhusõidukite komponentide tootmisele. Mado on tootnud mehitamata õhusõidukite mootoreid islami revolutsioonilise kaardiväega (IRGC) seotud üksustele (sealhulgas Shahed-136 droonides kasutatavad mootorid). Venemaa Föderatsioon kasutab Shahed-136 droone Geran-2 nime all Ukraina-vastases agressioonisõjas. Seetõttu toetab Mado materiaalselt Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022
125.	Paravar Pars Company شرکت پراور پارس teise nimega Paravar Pars Aerospace Research and Engineering Services; Paravar Pars Aerospace Research Institute; Paravar Pars Engineering And Services Aerospace Research Company; Paravar Pars; ParavarPars; Pravarpars Engineering Research and Design Company.	Peamine tegevuskoht: 13 km of Shahid Babaei Highway, after Imam Hossein University, next to Telo Road, Tehran, Iran E-post: info@paravar-pars.com	Paravar Pars Company on tihedalt seotud islami revolutsioonilise kaardiväe (IRGC) kontrolli all oleva imaam Hosseini nimelise ülikooliga. Paravar Pars Company on tootnud mehitamata õhusõidukeid IRGC õhu- ja kosmosejõudude (IRGC AF) jaoks ning on katsetanud mehitamata õhusõidukeid IRGC mereväe jaoks. Eelkõige osales Paravar Pars Company IRGC AF välja töötatud Iraani mehitamata õhusõiduki Shahed-171 teadus-, arendus- ja tootmistevõttes. Venemaa Föderatsioon kasutab Iraanis toodetud mehitamata õhusõidukeid Shahed-171 Ukraina-vastases agressioonisõjas. Seetõttu toetab Paravar Pars Company materiaalselt Ukraina territoriaalset terviklikkust, suveräänsust ja sõltumatust kahjustavat või ohustavat tegevust.	12.12.2022.